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با اهدای 250 کانکس به زلزله زدگان کرمانشاه

مدیرعامل » ایستک کردستان «  به پیام رهبر انقلاب لبیک گفت
رهبر معظم انقلاب اسلامی طی سفر مورخ 
29 آبان سال جاری خود به مناطق زلزله زده 
در سرمای زیر صفر اســتان کرمانشاه، با 
استقبال گرم و پرشــور مردم دردمند و 
آسیب دیده ای مواجه شــد که از مسرت 
حضور دلگرم کننده ایشــان، آشــیان 
پاشیدگی خود را از یاد برده بودند، معظم له 
در فرازی از بیانــات خویش فرمودند: »در 
یکی از چادرها پرسیدم پلاستیک دادند 
برای چادر، گفت بله دادند. من خودم از این 
سوال شرمنده شدم، مگر پلاستیک در این 

فصل معجزه می کند؟«
    

تنها چهار روز از بیانات حضرت آیت الله خامنه ای 
گذشته بود که مدیرعامل شرکت ایستک مورخ 
ســوم آذرماه جاری با اختصــاص 250 کانکس 
برای امداد به هموطنان خانمان از دست داده و 
با اعزام نخستین کاروان از کانکس ها به منطقه 
دالاهو، ســرپل ذهاب و ثلاث باباجانی، به افکار 
عمومی ملی و فراملی نشان داد که پیام مستتر در 
فرمایشات رهبر فرزانه انقلاب را، با فراست لازم 

دریافته و لبیک گفته است. 
انور روزچنگ، مدیرعامل شرکت ایستک، برادران 
روزچنگ و خانواده دلسوزشان که پیشتر نیز در 
نخستین روزهای وقوع زلزله در منطقه با ارسال 
محموله 7 تریلی مشتمل بر 126 هزار بطری یک 
لیتری آبمیوه و نوشیدنی های گازدار به مناطق 
زلزله زده تــلاش کرده بود تا تعهدات انســانی-

اســلامی و ملی خویش را از طریق ادای وظایف 
دینی، وجدانــی و میهنی در قبــال هموطنان 
آســیب دیده به مرحله عمل درآورد، همزمان با 
اعزام کاروان کانکس های اهدایی شرکت ایستک، 
پیام تســلیت خود را نیز برای اعلام همدردی با 

آسیب دیدگان منتشر ساخت. 
در پیام تســلیت »انور روزچنگ« کــه از عمق 
فتوت و غیرتمندی یک مسلمان ایرانی کارآفرین 

برخاسته، چنین آمده است:
بسمه تعالی

هم میهنان عزیز، کردتباران غیور
با اهداء ســلام و ابراز تســلیت به شــما زنان و 
مردان مصیبت دیده و عزیز از دست داده، مایلم 
به عرض برســانم که همزمان بــا زلزله ای که 
متاسفانه در ســاعت 21 و 48 دقیقه یکشنبه 
21 آبــان 96 در 30 کیلومتری شــمال غربی 
ســرپل ذهاب رخ داد، قلب برادر کوچک شما 
نیز به وســعت غیــرت تاریخــی کردتباران، 
دردمندانــه لرزید و طبعــا پس لرزه های آن تا 
زمانی که اطلاع یابم که تمامی هموطنان کرد 
به امنیت، بهداشت، خوراک، پوشاک و سرپناه 
مناسب مجهز شده اند، در سویدای جسم و جان 
اینجانب ادامه خواهد یافت.  لذا در راستای ادای 
وظیفه انساني- اسلامی خویش به شما عزیزان 
اطمینان می بخشــم که ظرفیت هــای بالقوه و 
بالفعل شــرکت ایســتک، کماکان در راستای 
بهره مندی حداکثری آسیب دیدگان از امکانات 
مادی و معنوی مورد نیاز، آماده خدمت رسانی 

خواهد بود.
ضمن اعــلام همــدردی و تســلیت مجدد به 
هم میهنان محترم کرد، از پروردگار یکتا مسئلت 
می دارم که به عموم ایرانیان به ویژه کردنشینان 
عزیز صبر جمیــل و به اینجانــب توفیق مزید 

خدمتگزاری عنایت فرماید، انشاءالله. 

انور روزچنگ مدیرعامل شرکت ایستک 
5 آذرماه 96  

اینک، با اعزام و اســتقرار کاروان کانکس های 
اهدایی شرکت ایستک، امید می رود که هرآینه 
از شــمار کودکان معصومی که ناگزیر هستند 
سرمای شب را داخل نایلون ها به روز برسانند، 

فروکاسته شود. 
همچنین از عموم هموطنــان غیور و خیرخواه 
کشــور انتظار می رود که ضمن بازتولید اقدام 

انسان دوستانه و خداپسندانه مدیرعامل شرکت 
ایستک، که همانا تجلی آیه شــریفه »فَاستَبِقُوا 
الخَیرات« به شمار می آید، نســبت به بازتولید 
اقدام وی اهتمام ورزند، باشــد کــه مصداقی از 
آیــه 53 از ســوره واقعه قــرار گیرنــد که می 
بوُنَ«   ابقُِونَ، أوُلئِک المُْقَرَّ ابقُِونَ السَّ فرماید:»وَالسَّ

سبقت گیرندگان، آنان مقربان درگاهند.
ارســال هزاران کامیون و تریلر کانکس، چادر، 
پتو، موکت، وسایل گرمایشی، انواع کنسرو، نان، 
خشکبار، آب معدنی، وسایل بهداشتی و دارویی 

و... توسط همه اقشــار مختلف و مردمی از همه 
مناطق کشــور و پای کار بــودن همه نهادهای 
مرتبط و مســؤلین به ویژه حضور رهبر معظم 
انقلاب و دیگر دلسوزان کشور و به ویژه مشارکت 
خود مردم در منطقه که جــدای از کمک های 
مادی و معنوی، شخصاً برای امدادرسانی حضور 
پیدا کرده بودند نمونه ای کوچک از این همت و 
اراده و عشق و عزت و همدلی و بزرگی ملت ایران 
بود. اما در چند روز اول پلاک ماشین ها را که از 
سراســر ایران می دیدید اشک شوق از چشمات 
جاری می شد و به حق این جغرافیای کوچک و 
زخمی، قلب ایران شــده بود و با تپشی آرام می 
تپید و چشم ناظر تصاویری بود که هرگز ندیده 

بود. درود بر قلبتان ای ایرانیان سربلند.
نمی شود آســان از کنار این همه اراده، همدلی 
و همبســتگی و عزت مردم ایران رد شد چرا که 
کرمانشــاه را پایتخت زندگی و اتحاد و عزت و 

همدلی و نوع دوستی کردند و تن لرزیده را گرما 
دادند و با این اقداماتشان زلزله را برای همیشه 

تاریخ شرمنده کردند.
همچنین باید اعتراف کرد زلزله مرزها را شکست 
درست است که زلزله قلب کردها را جریحه دار 
کرد اما صبر و قرار از شهرها و روستاهای مناطق 
کردنشین رخت بر بســت و همگی برای نجات 
و همدلی و همراهی با مردم کرمانشــاه زودتر از 
سراسر کشور متحد شدند و همت این مردم در 
ساعات اولیه به خاطر نزدیکی جغرافیایی و حس 

همدلی سبب شد که به داد مردم مصیبت دیده 
برسند و باری از غمشان بکاهند.

اما آنچه بیشــتر از همه قابل درک و روشن بود 
که زلزله آنچنان مرزها را شکســت و درنوردید 
که دیگر مرزی و فاصله ای بین مذاهب و باورها 
و قومیت ها و جغرافیا و شــهرها و روستاها باقی 
نذاشت و حرکتی شــکل گرفت که بیان اینکه 
ایران تقریب مذاهب اســت و همبستگی قومی 
وجود دارد صحیح و جای خود، بلکه باید به فراتر 

از آن پرداخت و اندیشید و اعتقاد پیدا کرد.
حضور و همراهی و همت این مردم، غرش و لرزه 
و اراده زمین را هیچ لرزاند بلکه لرزه ای با ریشتر 
بسیار بالایی به نام »همه جای ایران سرای من 
اســت« ایجاد کرد و ثابت کرد که این مردم اگر 
بخواهند هیــچ قدرت و دشــمنی رخنه ای در 
وحدت و همبستگی و حس انسان دوستی و نوع 
دوستی و خدامحوری و ایمان آنان ایجاد نخواهد 

کرد و به راســتی زلزله پاییزی شرمنده محبت 
مردم شد و بهاری شــد و گل محبت و همدلی و 

همبستگی و همت و عزت و شرف از آن رویید.
همه مــردم ایران آســتین همــت و همدلی و 
همدردی و کمک را بــرای حمایت و دلداری و 
التیام مردم مصیبت دیــده و حادثه دیده زلزله 
کرمانشــاه بالا زدند و در این مهم سهیم شدند 
که همه این افتخار متعلق به همگی است، از هر 
قشری مانند یک خانواده در این امر خداپسندانه 
و انساندوســتانه مشــارکت کردند، موسسات 

خیریه، سازمان های مردم نهاد و فعالان اجتماعی 
و مدنی و فرهنگی و ورزشی به سرعت وارد عرصه 
شــدند و کمپین های توســط مردم به صورت 
خودجوش برای جمع آوری کمک های مردمی 
به زلزله زدگان تشکیل شد که حرکت خودجوش 
مردم و شرکت ها و کارخانجات بخش خصوصی 
نیز بر این همــت مضاعف افزود کــه نمونه آن 
همراهی و همکاری بســیار ارزشمند شرکت 

»ایستک« کردستان بود.
شــرکت تولیدی و صنعتی خورشــید زریوار 
کردستان یا شرکت نوشــیدنی های خورشید 
زریوار )ایســتک( در ســال 85 در کمربندی 
بهشت محمدی سنندج به همت گروه سرمایه 
گذاری ایستک فعالیت خود را در زمینه تولید 
نوشیدنی های ماءالشعیر آغاز کرده است و در 
شــمال کشــور نیز دارای کارخانه و در بیشتر 
استانهای کشور دارای دفاتر نمایندگی و مرکز 
پخش اســت و از معتبرتریــن تولیدکنندگان 
نوشیدنی ماءالشعیر بدون الکل و آب  میوه های 

گازدار در کشور است. 
البته در تاریخچه تاسیس گروه سرمایه گذاری 
ایستک می توان به تصمیم برادران روزچنگ در 
سال 1382 توجه داشت که در ادامه فعالیتهای 
اقتصادی خود قصد ورود به عرصه تولید و کار و 
تلاش و اهمیت به ارزش معنوی ایجاد اشتغال را 
در دستور کار قرار داده و با مشارکت در شرکت 
تولیدی و صنعتی آرپانوش اولین گام در تولید 
ماءالشــعیر گازدار بدون الکل را برداشته و این 
سرمایه گذاری منجر به احداث اولین کارخانه 
و نصب بهترین و پیشــرفته تریــن تکنولوژی 
ماشین آلات خط شیشــه در عرصه تولید این 
محصول با ظرفیت هزاران بطر در ساعت شده 
که ضمن توسعه تولید ملی، در امر صادرات نیز 

موفق بوده اند.
با احــداث این کارخانــه افراد زیــادی اعم از 
فارغ التحصیلان، متخصصــان و جوانان بیکار 
جذب بازار کار شــدند و هم اکنون صدها نفر 
به صورت مســتقیم و صدها نفر نیز به صورت 
مستقیم از طریق این شرکت ملی دارای اشتغال 

هستند.
شرکت ایستک و خانواده روزچنگ همواره در 
مواقع حادثه و مشــکلات جامعه  و مناســبت 
های ملی حضوری نتیجه بخش داشته و حامی 
مردم و مســؤلان بوده اند و در امورات ورزشی و 
فرهنگی و اجتماعی حامی فعالان و مردم بوده 
و در توســعه منطقه و ارتقاء امنیت و آسایش 

جامعه نقش بی بدیلی داشته اند.
این شرکت با اهداء و ارسال 7 کانتینر آب میوه 
از بهترین نوشیدنی های این شرکت در روزهای 
اول به مناطق زلزله زده استان کرمانشاه اولین 

اقدام ارزشمند این شرکت بود.
این محموله اهدایی 7 کانتینر، شامل 126 هزار 
بطری یک لیتری آبمیوه و نوشیدنی های گازدار 
و انرژی زا بود که روز دوشــنبه 23 آبان یعنی 

دومین روز بعد از زلزله ارسال شد.
در دومین مرحلــه کمک ها و اقدام ارزشــمند 
شرکت ایستک که به حق ستودنی و قابل تقدیر 
است اقدام به خرید 250 کانکس در اندازه های 
مختلف کرد که بیشر آنها کانکس های 18 متری 
و عالی هستند و آنها را به مردم مناطق محروم تر 

و روستایی بخش های زلزله زده ارسال کرد.

بخش زیادی از این کانکس های اهدایی در چند 
مرحله به مناطق روستایی زلزله زده ارسال شده 
و مابقی نیز به همین ترتیب در قالب کاروان های 
دیگری براساس اولویت و نیازسنجی که توسط 
نماینده این شرکت در خود منطقه با هماهنگی 
مســؤلان منطقه و نمایندگانی مردمی صورت 

می گیرد ارسال و اهداء می شود.

این 250 کانکس به شهرها و روستاهای دالاهو، 
سرپل ذهاب، ثلاث باباجانی و قصر شیرین ارسال 
شده و می شود که به این اقدام و کارخیرخواهانه 
و خداپســندانه و ارزشمند شــرکت »ایستک 

سنندج« باید آفرین و درود فرستاد.
در پایان باید اذعان داشــت، مردم واقعاً سنگ 

تمام گذاشــتند و بــار دیگر اتحــاد، همدلی و 
مشــارکت ملت ایران را در لحظات حساس به 
نمایش گذاشتند و دست های پرمهر و سخاوتمند 
و پر عزت مردم کشــور در این حادثه دل خراش 
بر روی شــانه مردم کرمانشــاه قــرار گرفت تا 
تسلی بخش درد، غم و اندوه مردم زلزله زده این 

استان باشد. 

بدون تردید، مــردم قهرمــان، دلاور، مهمانواز 
و فرهنگی و شــهیدپرور کرمانشــاه که تجربه 
ارزشمند دوران دفاع مقدس را در کارنامه خود 
دارند، در سایه همبستگی خود و ملت ایران این 
روزهای سخت و دشــوار را با آرامش و صبوری 

پشت سر خواهند گذاشت.


